
2020年 4月 8日 

株式会社保険デザイン 

 

「スタメンキッズ」に関するお知らせ 

 

一般社団法人日本野球機構（ＮＰＢ）「2020年度 連盟選手権試合の開幕延期

発表」にともない、4月 26日の開催を延期することといたしました。 

引き続き開幕後の開催を目指し、情勢の変化に注視しながら代替日の検討を

進めてまいります。今般の開催延期により、ご迷惑をおかけしたお客様には深

くお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解とご了承賜りますようお願いいたします。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


